



## Scale ApS

Islands Brygge 79, 3.  
2300 København S  
CVR-nr. 38860194

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2020

---

**Thorbjørn Braad**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Scale ApS

Islands Brygge 79, 3.

2300 København S

CVR-nr.: 38860194

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Thorbjørn Braad, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive reklamebureau samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 93 t.kr. mod sidste års underskud på 179 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 gav initialt set en række udfordringer rent markeds-mæssigt, hvilket blev kompenseret med kompensationsordninger.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>2.155.071</b>	<b>1.097.652</b>
Personaleomkostninger	2	(1.838.460)	(1.231.171)
Af- og nedskrivninger	3	(40.397)	(21.695)
<b>Driftsresultat</b>		<b>276.214</b>	<b>(155.214)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(24.922)	(6.974)
Andre finansielle indtægter	4	13.662	5.510
Andre finansielle omkostninger	5	(123.089)	(35.333)
<b>Resultat før skat</b>		<b>141.865</b>	<b>(192.011)</b>
Skat af årets resultat	6	(48.674)	12.552
<b>Årets resultat</b>		<b>93.191</b>	<b>(179.459)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		93.191	(179.459)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>93.191</b>	<b>(179.459)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.853	168.170
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>171.853</b>	<b>168.170</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Deposita		136.625	76.875
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>136.625</b>	<b>76.875</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>308.478</b>	<b>245.045</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		443.107	515.103
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		278.796	200.056
Udskudt skat		16.000	8.000
Andre tilgodehavender		705.940	484.759
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.072
Periodeafgrænsningsposter		2.128.797	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.572.640</b>	<b>1.211.990</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>145.165</b>	<b>422.822</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.717.805</b>	<b>1.634.812</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.026.283</b>	<b>1.879.857</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		476.012	382.821
<b>Egenkapital</b>		<b>576.012</b>	<b>482.821</b>
<hr/>			
Anden gæld		108.878	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>108.878</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		356.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.817.101	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		768.828	766.940
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		206.431	137.788
Skyldige sambeskatningsbidrag		52.674	416.944
Anden gæld		140.354	50.364
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.341.393</b>	<b>1.397.036</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.450.271</b>	<b>1.397.036</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>4.026.283</b>	<b>1.879.857</b>

Eventualforpligtelser

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	382.821	482.821
Årets resultat	0	93.191	93.191
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>476.012</b>	<b>576.012</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjenesten omfatter bl.a. andre driftsindtægter. Andre driftsindtægter omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, samt omsætningstab der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med i alt 612.973 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.605.031	1.151.287
Andre omkostninger til social sikring	136.546	4.692
Andre personaleomkostninger	96.883	75.192
	<b>1.838.460</b>	<b>1.231.171</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	2

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	40.397	21.695
	<b>40.397</b>	<b>21.695</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.662	5.510
	<b>13.662</b>	<b>5.510</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.616	24.440
Renteomkostninger i øvrigt	15.035	10.342
Valutakursreguleringer	0	551
Øvrige finansielle omkostninger	77.438	0
	<b>123.089</b>	<b>35.333</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	52.674	(4.072)
Ændring af udskudt skat	(4.000)	(8.480)
	<b>48.674</b>	<b>(12.552)</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris primo	196.793
Tilgange	44.080
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>240.873</b>
Af- og nedskrivninger primo	(28.623)
Årets afskrivninger	(40.397)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(69.020)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>171.853</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Deposita
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	76.875
Tilgange	0	59.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>136.625</b>
Nedskrivninger primo	(6.974)	0
Andel af årets resultat	(24.922)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	31.896	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>136.625</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SiWu Distillery IVS	København S	IVS	20,0

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Braad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
